
Strana 8 POKROK DNE 31 ČERVENCE 1912

jiného presidenta a proto i ten velPOKROK ký pokřik jak bil do trustů jest

Demokrati se prohlásili pro
námořní sfly na úrovni a

jinými velmocemi a při tom v

prakci demokratičtí kongressníci
nepovolí na stavbu válečných lodí
ani centu Za to si dopřejou ze su

PUBLISHING CO

Íi FOKBOK
vydává

ZÁPASU
a místní vydáni

Dí J F Scfiofčili
TtnuJíM ifknůut

OČNÍM UŠNÍM NOSNÍM A

HRDELNÍM NEDUHŮM

J Ráno od 9 do 12 hodin
Cfwlbodiny 1 Odpoledn od l:WdoSbodl

Úhtdornt: SOIS Mtioolo Templu rob Heuoepl

a nd tb St So §- -

Telefony: N W Main 4670 T 1

▼ Crete pro Salině okre Neb v Schuy- -

veltovým řečněním a rámusem že

se postavili proti Taftovi ale tím
nechtěli říci že by Tafta zavrho-

vali nýbrž Že jen dávali Roose-

veltovi přednost A když nomina-

ce byla dána Taftoví tito dobří a
zásadní republikáné nemají příči-
ny proč by utíkali ze své strany
a opouštěli její řady proto že byl
navržen Taft týž muž který před
čtyřmi roky dostal navržení a byl
zvolen pomocí Roosevelta a osvěd-
čil se býti spravedlivým a pocti-

vým mužem

Taft neumí plavati s proudem a

ler a Clarkson pro Colíax okres Nebr
ve Wilson Kana pro stát Kansas v

du vepřoviny každý hezký kus

slaniny nese do svého distriktu ve

způsobš povolení na splavně reky
v Nevadě a přístavy ve Wyomin- -

mí jako lavina drtilo vše co mu
v cestu přišlo Dnesí Sentiment
lidu se obrací Dejte pozor na li-

stopadovou volbu a uvidíte že

tam kde na jaře byly zásady
Rooseveltovy prohlášeny za spásu
národa budou na podzim nejše-

redněji poraženy Pročí Ví ame-

rický národ vůbec pročí Zde se

nejedná o to kdo má býti v úřa-
dě ale budoucnost národa a jeho
politické zřízení Lid nemyslí
Nechá se nadchnouti slovy a tvůr-
ci veřejného mínění tiskem dnes
pro to zítra pro ono A proto
musíme s obavou pohližeti k bu-

doucnosti naší republiky kterou

Cedar Bapids Ia( pro stát Iowa v St

Paul a Minneapolis Minn pro stát

jalovým tlachem a jest vypočítán
na oklamání nemyslícího občan-

stva Bylo ponecháno až Taftovi
aby pronásledoval trust tabákový
olejní a masařský Že se mu to ne-

povedlo za to president nemůže
On je nesoudil ale soudily je po-

roty z občanů a ty je pustily bez-

trestně když vláda žádala aby
byli přestupnici vsazeni do krimi-

nálu a ne aby byli pokutováni mil-lionový-

pokutami jako za
Roosevelta které se nikdy neza-

platily a byly zase jen pro osle-

pení obecenstva —- Trustobijce
Roosevelt nerozbil ani jediného

gu Graft jest jim milejší než Center 4788 Bes T S Calhoun I41Minnesotu a v Tyndall 8 D pro státy
MZH2T£AF0LI8 UUMBoutb a North Dakota bezpečí a čest národa Při tom

rnnií tn rlrznur ?a ba rpřpin? rvrn

Pro Spojené Státy $150 Pro Kanado" u vui luu Vu "c"
Dr F A Sodláčok!

$200 Do Evropy $250 roíné mokraticku jako vždy a všude

bylo od počátku a bude až do kon- -
Zásilky penřžnl dřjtei e pomocí pe- -

ice života mezka demokratického

OMAHA NEB j
ÚŘADOVNA! 1270 8o 18th Streat

proti Hotelu Prague ?

Tel Red 4012

iřícicb poukázek (Money Orders) ex

jsou mnohé zásady které většina
lidu neschvaluje jichž Taft se ve-

řejně a bez zapírání drží poně-
vadž v ně pevně věřt Odvolání

nepřevrátí sice žádný král ani cípressoicb poukázek (Express Money

Kdyby presidentská volba bylaOrders) bankovních poukázek (Bank sař ale zničí a podkryje netečnost s

: RESIDENCE: 1451 8o llth Street:Draft) anebo ▼ registrovaném dopis lidu jeho povrchnost s jakou be

trustu To je pravda — a nic než

pouhá pravda
Taft svou klidnou tichou a roz

soudců by znamenalo vládu davuzítra zdá se že jsou lidé pro ni Tel Douglas 4280Oznamujete-l- i své přestěhování udej
Přioraveni Taková antiratie rro- - re v ůvahu ty nejdflležitější otázte starou i novou adresní — ale lid raději věří těm kdož mu

lichotí než těm kdož mu řeknouDopisy z krabil čtenářstva oíhotně ti politice jaká se jeví letos ne- - ky veřeJné a lehkomyslnost s níž
Dořowaoe Dr Alllsostn v lemocsickb {

J V ÚŘADOVNĚ od 1 do 4 hod odpol Š

Vnedéll od 9 do 11 boddopol
uveřejníme Musí býti slušné psané Vvla již dávno Jsou to ien noli nepokrytě pravdu Ten kredit si
bez smyslu nřkobo osobně poíkoditi a

fet(lH Rp ™znonujI ale
podepsány plným jménem af jii mi """i pru- -

je msti jtepuDiiKa muže býti
jen tehdy když každý

občan jest dobrým vladařem
C A V

Taft zaslouží že jest upřímným a

každý ví pro co je a pro co není—

vážnou povahou vykonal více než
Roosevelt ale vykonal to tiše a
bez rámusu Jeho odporučení kon-gress- u

jsou i demokratickým do-

mem poslanců sledována a uzná-

vána za prospěšná

My netvrdíme a nebudeme ni

dopi- -bytí v redakci utajeno anebo uieiuy ouyurju oucan jesi se

svým úsudkem hotov a nejradějiem uveřejněno aniž by chtěl klamati občany a
hrátí pro nad&ení davu My uzná- -by si odbyl svou povinnost aby

45
měl pokoj Každý vSruhý člověk váme že naše soudnictví potřebaPRESIDENT TAFT A JEHO

KRITDXOVÉ

Dr F H Kučera

český lékař a ranhojič

VB VEEDIOEE NEB

V každé době a do okolí jede aa im--

kterého potkáte volá z daleka: je reformy ale sesazení soudců bykdy tvrditi že Taft jest mužem
Letošní úroda postavila hráz bí- - Dejte mi pokoj já o politice ne- - bez chyby a že jeho administrace VZftl° menšinám všechno právo a

__I___1#ST V I— - - -
Proč jsou lidé zaujati proti prede a ěpatnvin časům Tjresidentské uuvim de to pnroaena re- -

volby ij jfl akce ale není nikterak zdravá na--
vynikala nad všechny jiné svou ochranu proti většině vládnoucí

radikálností ale poctivou prací
'To by anarchie a Taft se ne-

vyniká nad Rooseveltovou roz-- j boji říci to veřejně a nepokrytě'

sidentu Taftovit Co špatného sly-ším- e

o němT
volint íatfhsemu národu Bude-- h nedbalost

i Farmeraký taleřon v úřadovna
Jest botOT poalouiitl krajanflmt

'Osobně jest hodný člověk a hodně I on se dopustil chyb ale Zft to si zaslouží kredit neb jed- -Republikánský koneress a se- - tato Iokračovat za chvíli nebu- -

nát by mělo býti heslem všech ob- - Mou chtít lidé chodit ani k volbě poctivec — " tak řekne i jeho nej- - ty jsou přičítány leččemus jinému na mužně

a jistě ne jeho neschopnosti nebo Jefit mnoho věcí k luštění a kaž--Čanů nechť hlasuji pro toho neb a to jest Spaným znamením pro zarytější nepřítel — "ale — ale"
onoho presidenta republiku Iniciativa recall a re- - Nuže co — ale? nepoctivosti Něco takového se ťía strana navrhuje své cesty a

mu žádný neodváží předhazovat! plány jak napraviti vady a lušti tiferendum které volají lidi každou Je prý slaboch a nechá se ovlá- -

Roosevelt přijal znamení losa chvíli k volbě a překládají jim dat špatnými rádci Podle toho Co se tvče vvstěhovalecké otáz-- vereJn6 otázky Všechny to myslí

ky a dělnictva jest Taft rozhodně "P"5- - to JVst občanští stou- -

or Břetislav Dfenstbler

český zubní lékař
pokoji 718716 V tm doví City
Natloaa! Banky 16 Haraoy ni
Velkirou ubolékafkm prirl koná

DJnovlšlinl wlnkiMlwiml fpíinoly
J míru ísenjf TcMun lxiuglm 4ií

ÚFwiuj od t h dp do t b odp

VírdlnJřdDÍnU 60tf

pro svou stranu- - Jest tedy side- - neustále něco k studování a roz-- jako slaboch ovládaný špatnými
show pro cirkus doplněno Slon holdování nejsou tak užitečný li- - rádci musel vykonati mnoho špat-zoeze- k

a los — to již za to stojí ové vládě jak se na pohled zda- - ného Co tedy špatného vykonal?
spolehlivější a bezpečnější než I™1 Kazae "raný Kdo stoji i

Vodrow Wilann iíhni twXiivS Cť!e 8trany a kdo tvoří její finanč

podívat se na parádu
J1- - Naopak Lidé jsou neustálých Ze met Pak není slaboch nebo promyšlené výrazy v jeho dílech !ní 8Ílu to áet ovšem jiná otázka
voleb nabaženi a nechají věc bé-- nejsou jeho rádci špatní lidé isou dostatečně znftmv neí ahv a lu Dy studovati btran- -

Nevěreeká sekta incorporovaná žet — ať si to spraví kdo chce že prý isou kanitalisté nro chom o nich museli znovu pojed- -
ník Pocký byl vždy špatným

návat Konřressník Sabath pro- -
čancm Strannictví to jest při-

vedl pěkný politický tah když sí
?inon yUho Politického zla v naíí

na základě náboženském pojede Protivy se střídají a iniciativa s Tafta f Možná že nějací však
do Kostnice oslavovat Husa je-- referendum i tam kde jsou záko- - mají k tomu nrávo ale nikdo ať
tož doslovným stoupencům nadá- - nei zavedeny znamenají pokle- - nemyslí že naide všechen lranitál dojel na Wilsona aby mu vysvět- - Z(m kte 8e nahromadilo jen
vá blbců a tmářů Ubohý Hus 6ost občanské cnosti Mnohý do- - na straně presidentově Velmi by proto ze lidé slepé sledovali pra

DR J--
C SOUKUP

ZUllM LÉKAft

Telefotu Donglas 130

li] jak to myslel když psal proti
vy steh oval ectvu a samo sebou se por jisté strany k níž lnuli a neto si přece nezasloužil I urJ jesi zaDii reierenaem ge zmýlil Naopak Ten nejboríí

rtonevaaz wteresovane kruny vědí kapitál representovaný Wal
Koneresa vyšetřuje všechno že lid k V0'bS nepůjde — Méně streetem a enekulacemi icst rrn 201 Paxton Block: roh 16 i Firoam)- - - i t w _ 1 r I

OMAHAvšude — a jest na čase aby se v°'et a méne kandidátů potřebuje ti Taftovi Právě ti lidé ktM NCBR

rozumí že mu pan Wilson jenž
teď potřebuje hlasy vystěhovalců
neřekl opravdu co cítil — ale

so a vykládal že myslel
tím jen některé nežádoucí vystě-hoval- ce

To slovo nežádoucí by

někdo našel kdo by začal vyše- - nas naroa vl°e než Ještě zvětšová- - nejvíce proti presidentovi zuří a

dali se od ní odvrátiti Na Štěstí
naícho národa začíná přibývati

občanů a k těm můžeme
a musíme pohližeti v naději že

provedou reformu
Jest povinností každého občana

kerému leží blaho národa a jeho
budoucnost na srdci čisti přemý- -

třovati konress Jenže ten je
m břemena oocanstvu splakali všechen ten odpor v re f im scobibezpečný a nemusí se báti nikoho pubhkánské straně proti němu

než sebe sama a v listopadu vo- - Český národ pookřál a posilnil činí Wk za podpory nejhoršího
kbního lístku Ten doufáme po- - se sokolským sletem Jak ae zd á_ kapitálu v zemi v žalmu ocelář- -

lo na štěstí vynalezeno a skryje
se za ně každý náš nepřítel když
ho vženeme do úzkých Co vlast

_ „ i — i - 1 český právník

aobhájce
slouží spekařům" k věčnému po- - přišla tato posila právě v nejvýš-- ského trustu a jemu podřízených
litickému odpočinku ší čas Naši nepřátelé nám byli kombinací velkého kapitálu Jestli

šleti a studovati všechny otázky
mu předložené a sice činiti tak bez
strannícké zaslepenosti Jedině
tak bude s to rozvážně rozhotf- -

~ i _

vzdy nejnebezpečnější a nejškod- - 81 někdo myslí že jest Morean pro

ně očekával pan Sabath že mu
Wilson řekne f Ostatně slova Wil-

sonova a jeho vyjádření nepřipou

Bti

Jrogressivnl republikáni v Iowě nějsí když se s námi nejlaskavěji Tafta po čertech se mýlí Zájem VEftEJNÁ PRAXE
nouti v listopadu až bude povote prohlásili pro volbu poštmistrů smlouvali a připíjeli nám na bra- - finanční otevřeně prohlásil že ze

To není progressivnost alezpá- - trství To se právě nyní děje smi- - vSch kandidátů jest Jim Roose- - 1 Securíty Block - TYNDALL S Dlán aby na dalží Čtyři roky sta
ští jiného než jednoho výkladu
jestli jest třeba jich výkládati vů-

bec Wilson jest nepřítelem vy--
novil směr vlády své zemětečnictví My víme že cím více řovačkami V Čechách není mož-- nejmilejším poněvadž prý od

úředníků se volí tím borrf ured-- nym žádný smír bez škody české-™- 3 mohou očekávati nejspíše Krajané nečtěte jen jedno ne
sledujte jen jednu politickou stranicí jsou zvoleni a kdyby se pro- - mu národu který byl bezoeč- - spravedlnost

stěhovalectva — a to napsal černé
na bílém Teď se z toho vymlouvá
a vykračuje výklady žé vlastně du Nenechto se proti jedné zaniasili pro postaveni poštmistrů ný jen tehdy když spal se zbraní Jestli jest Taft ve snoíení a ně- -

ujati a pro druhou nadchnoutipoa civunl sluzou na základě v ruce a byl hotov k ráně každé kterými starými politikáři iako to myslel tak a tak Když člověk

píše vědecké dílo píše rozvážně a Najdete toho mnoho dobréhozkoušek mnohem lépe by prospě- - chvíle Česká povaha zůstane sil- - jest Penrose Crane Bvrnes a co- -

chvályhodného i tam kam se dnesa posiovni siuzDe Která meia jiz nou a cistou jen v opposici a boji dobní na druhé straně vidíme v

Julius J Žitník
peAvník

Telefon j ?7 ™

402-3---
4 Ware Block

15th & Pamam lt
OMAHA NEBI

VEŘEJNt NOTÁft

hrnou nadávky a ouvinění Buďte
důkladně tak aby své myšlení a
náhledy vyložil bez potřeby další-
ho omlouvání akrucováni a za

dávno bytí vyňata z politiky Jinak e zvrhne rázem v lokaj- - táboře Rooseveltově Perkinse Mc
i - i

spravedlivými a tak jedině budeství Jest to přirozený výsledek Cormicka a jiné millionáře a ředi
te moci spravedlivě rozhodovati amlouvání Pan Wilson jest nenří- -Slečna Helena Gouldova pro- - tisíciletého vývinu za poměrů kte- - tele velkých korporací A podívá- -

tel vystěbovalectva To napsal — - P° Právu tomw komu patřínlásila z koná srými penězi více ré jedině zajišťují naší národní e- - me-l- i se do tábora Wilsonova
!eaaie-- n se oňluaiti planým křitiobra než kdyby jimi podporo- - xistenci a dovedou zachovati naši skvějí se tam veličiny jako Ryan a teď se z toho zaěíná vykračovat

Kdyhy hyl mužně doznal že ovala a živila muže Pěkný kom- - sílu a vědomí Rudoch byl muž-- Murphy Belmont a p Jaký jest
kem a nalákati lesklým pozlátkem
přemrštěné reformy najdete apravdu tak myslí a jestli se mýlíplement mužům Vždyť si slečna ným čestným silným a krásným v tom rozdílí Proč se vrhat jen

nemusela vzíti žádného hraběte dokud byl "bojovníkem" Jak-- na Tafta že je v rukou nežádou-al-e

řádného člověka který by se mile jej civilisovali dali na reser-- cích lidíf Pod jich vlivem tak

shledáte že se presidentu Taftovi
v mnohém křivdí a 2e si nikterak Jos J Pauuáka

že jest toho vino ono vystěhova-lectv- o

které on osobně doma v
New Jersey poznal Pak ale k 12601a jižní 16 ulice

PozemkoTé obebodr t íeekira dle

nezasluhuje odsouzení a hany ja-
ká jest na něj vrhána Af již jste

jí o její peníze neprosil Ve svých vace — vzdor rovným právům dalece nic zlého nespáchal — a o
kruzích ho slečna ovšem nenajde mnohým výhodám a hýčkání — co těch ostatních-nevím- e jak by o-- A

snížiti se k jiným kruhům to- - se z něj stalo T A náš český národ pláceli po zvolení svým pomocní

vůli italským anarchistům z Po--

pro něj neb ne dejte mu spravedlsaic a Mewarku nemá odsuzovat
trikttt t Omaa t 8onth Omaae a v
Beasoa — Polární a úmore poJiltAninostvšechny vystěhovalce smahemho ani demokratická slečna Hele-- 1 dovede si také zachovati svou ná-ků-m za služby prokázané Zejmé-

na nedopustí Raději zůstane sta-- rodní sílu a mužnost jen ve zbrani na "Wilson kterého mocné vlivy
AS8TEAKTT KÁSOXŮ — TBkUXŘkdyž jich vSech nezná To hy by-- VOTABSTvX
Hodiny: Od 7 do 10 veéer a w sobotarou pannou a chyba která by se dala napraa v stálém boji s odvěkými nepři-- udělaly guvernérem státu New DOMÁCÍ PŘÍPRAVA ŽALU-DEČ-

HORKÉ od 8 hodin odp do 8 hod Taíar St#vit kdyby se k ní pan Wilaontelí Nám mír nesvědčí Shnijeme Jersey a musí nyní spoléliati zase
v něm jako voda To jen saméstojatá —- na ty mocné vlivy aby

Tel Doug 578T Přijďte kdykoli TetoV Čechách lidé svobodomyslní rro nánla menaí onemocnění
mužně přiznal — ale on se kroutí
a vytáěí uěenými frázemi — jako
starý professor chycený v souse

jest právě to čeho naši nepřátelé mu dopomohly ku zvoleni Pre- - připravíme si sami doma dobrou Louis Berkachtějí docíliti To nejsou naši sádentská kampaň stojí peníze a a lacinou žaludeční hořkou takto :

namáhají se o občanské sňatky a

povalují je za vymoženost svých
zásad Zde v Americe kde je
máme kde každý "škvajer" mů

přátelé kteří se a námi smlouvají půldruhého millionn se nedá se Koupíme dobrý alkohol nebo rá--
privalksle nepřátelé To by měl míti ná-- brat po dollarech od chudších nad--

dově zahradě na Švestkách To co

povídal Sabathovi neoděiní to co
žerné na bílém ve svém díle o vy- -

lenku jak je komu libo teď dá a spolehlWJ rádeo Tieeh priraiek
aieiitoeteeh a tastapee oři sonda —rod náí stále na mysli Jinak kles-- Sených stoupenců K tomu musí me do toho močiti hrst nebo dvě

bylinné léčivé směsi "Alpy" dle
stěhovalclch napsal A za takone Nechte lítat sokoly volně nad pomoci Tamany a Její zdroje Ta-- Obraťte se aa Bko doTěroo 48-t- l

vým člověkem maji se vystěhoval- -lesy a nad horami a nedávejte je many dovede kolektovat po stati- - lotoo jak má býti lék silný
Vradovaa: 964 Omaká Vaťl Baak

H a raraaia Tel Doadaa nvtskroeené do kleee i kdyby byla sicích od jednotlivců ale také se toho pak budeme mít takovou ža
ei hrnout Mají pro něj hlasovat
a pro něj se rozohfiovat — protocelá zlatá a nejlepií kousky mam jim zaručí že po volbě dostanou ludeční hořkou že by "vzkřísila i

e jim slibovaly každý den za po-- to co si za své peníze žádají Kai-- C H Kubátmrtvého" a že ji nikde v té ja--
že pan konjjrrfsimík Sabath pro-
hlásil že vysvětleni jaké mu dalkrm CA V dý kandidát mosí LUlati finaní aoati a tak poctivou nedostanete

rái iik a ? říji ittirpan AVilaon jemu uplnl postačíní pomoc — a kdo má tu drzost
aby se prohlásil pro néj Jest toJ-- t lid americký schopen samu ž klame lid prohlaBo váním b je--

nyuny "Alpa" jgou Unnt Do-

stanete balíček za 50c a tn sta-č-í
na nřkolik kvartů O "Alpu"

V oboru svém zkuJeuý Spolehlivý
láatupc u vlerh soudusí-b- í vládnouti! Tato otázka se ho kampaň jest bes ptněs bUro

že oddávat myslí se čeští svob-
odili incorporovat jako církevní

sekta aby nemuseli uzavirati ci-

vilní sňatky a mohli býti oddáni

zlkonitš schváleným kazatelem

tvé elrkvs Jak e o rýmuje t
Tato nesrovnalost jest překlenuta

jediným mostem a ten sestává r
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Roosevelt prohlásil ústy svého

znlavčíh) senátora Dixooa i
přvstal hfú republikánem To j
xcnlnf Někteří jeho stouptnrl ne-

mají tolik eti ani níly v sobi Ridi

ty dotili blány KoosTf!tovt& a

rtpubliiiaů takl a to asi crpů-j- d

Tam Vil m pregTraiv&i
rmeeo! orfaniaae staré rrpuMi
kiiukl laloli ai rrpublikiil co
Vfo a kát Wloa v rpullkiniké

403 Dirkr 11nřkterým Američanům takřka le nepřijal látlnýfh rříípěvkfi pite řaky na adresru? Tha Ori
Tel 1)004 SVIT Nekurážkou — a přec jii nejvlaste- - od velkých ksHtalistů ten 11 — on Box 597 Omaha Neb

nfřtřjii kruhy americké začínají Co st vvčitá Tatfovif — 1 tH

dosti smutné že demokratický
kongTt-ssnf- k

najde dostatečné pří-

činy hrozitl odporem demokrati-fkém- u

kandidátu prrsidentstvl
Spravit se to dá lehko I'an Sa-

bath raat "tčil" potřrboje d

kratifkl hlaay On by Wilaonovl

tlik ve svém distriktu

jí zabýtati V republice jakou nevykonal tolik Jo Kw-svr- lt

jwt ni kaJdý eMtn Urs na se-- Dwt moJná Ro#vtn vykonal

Krčwí čtocl xkrsa!
Msta akaakevA eiala a aeait ksMái

U4ev kaiakaaiTl a saafliWiakt aá
N l hřmeno a olpovWnost za nřkdy aJ přílii mmlo — a hlav-vlád- u

To M-r- IhUk Irhká po-- iS — mnoho rámusu Vir ro iU-Vin-
ru

at ta jakou m obanstv! ai L ďélo ae a tluímím t a tnUa a
dml vlW r!Ivejm s# jak ťurunskfm khkem abr o tom %L

II lr

SLÁVIAvi c rx at jtnr toul
Jetfaatel are fek M4y phjwmmL

JOS T VOTAVA

právník
Krijanom vidy oehoUi

P"eKotl

Jstt spojen] s A W
JsffflTiam
fMotnat 542 Caaka NV

lioBa) llank liidg
Třlfřuoi Doaglaa IU

jako hy lahrabal sim sebe kdyby
a# proti nčma patavtt a proto to
nadul " nepokoji v" vivřtlfnl
Tomu mole kaldý snaltto roiuml-t- l

kdo thf a kdo sim lieetojí čio

americký lid jfdná — Dnes hrn# řý vřt 3! j?o aduiinlatra- -

c rovsku vřtSinoti prspo- - f ttrlylo rtnialhváno ani po-tt- m

jrdioh© IJovřka iltra jii i lovit truatá to i Tafta a ta
l t dMkraUfkl bitttat liniifavuj a ifjtH vhtíms jVj hná- - lUvtlt jenl vyaaW rtidn

a v davtfk ta praportm jiným ti truy maatřillv sl j do dtn Jestli kritikové a otparri Taf
Adolf A Tccopír

Nea# fvivafa
0ra4M {ta %SSS sa u wtt

Omaaa —tovl ataalesaea na ! ale vk

fonvcftei v mrntuni ta oltrk
tou a tak buJ rofcld mtíi

stranami Up vykrin?a a

jM valbm badoa ! stiti r
dtl im! stU mkU řWílai tflra
IM thml ft3wrjvtti k ta
#nl asi ryU al rtk I1eti fed
falcká jhs prtrvts jct fJritstvt

alaaofkti Tttl om% ř jrstl ikatulcki ILUutt nrULWl
pW Ov ábj tstUsal inAU StWUM Jmu ty Itirl přia4f
lota) M ntjfrlvl tle aa iv- - H do kanrvsjudia toA Hníba

kjb bJ aaiil al duentd pak na
při rotumaé kaaspaal a rosvaat V Tei Xte- -4 IW1t difma mtíei kasi m tak I kaoJiUt My !# U sa llaom- - tkla maoka uék4L fok lidi

Wia ai e%4U aftr toMVtitevo antit! aatf ftiveha vtrst)v trasrtv vVa aal sa st dalo svéat M kMVts#t Rtfosjev
If


